
 

ZARZĄDZENIE NR 1984/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 lipca 2024r. 

 
 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użytkowania na okres 20 lat na rzecz Muzeum 

Narodowego w Krakowie  

 
Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządza się, co następuje: 

 

 

             § 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie odpłatnie kolejnej umowy użytkowania na okres 

20 lat nieruchomości stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa w udziale wynoszącym 

4125/10000 części, położonej w Krakowie, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 311 o 

pow. 0,3826 ha, obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, zabudowanej budynkiem 

Sukiennic, na rzecz Muzeum Narodowego w Krakowie,  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalnej oraz działalności w zakresie opieki 

nad nieruchomościami stanowiącymi zabytki w rozumieniu przepisów o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

             2. Muzeum Narodowe w Krakowie zobowiązuje się pięć dni w roku nieodpłatnie 

udostępnić na potrzeby Wojewody Małopolskiego użytkowane lokale i tarasy na organizację 

okolicznościowych wydarzeń, które nie będą kolidowały z prowadzeniem bieżącej 

działalności przez Muzeum. 

                  

             § 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni, na 

tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych  

3-4 i przy ulicy Kasprowicza 29 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Krakowa oraz Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego.   

             2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

             § 3. Wojewoda Małopolski zarządzeniem z dnia 17 czerwca 2024 r. nr poz. Rej. 

189/24 wyraził zgodę na zawarcie z Muzeum Narodowym w Krakowie kolejnej umowy 

użytkowania na okres 20 lat nieruchomości położonej w Krakowie stanowiącej 

współwłasność Skarbu Państwa. 

 

             § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

             § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


